平成 26 年 12 月 12 日

一関市長 勝 部  修 様

一関市総合計画審議会

会 長  畠 中 良 之

一関市総合計画基本構想について（答申）

 平成 26 年４月 21 日付けで当審議会に諮問がありました標記について、慎重に審議し

た結果、下記意見を付して別添のとおり答申いたします。

記

 この答申は、一関市の目指すまちの将来像を多くの市民の意向を踏まえ、幅広い世代

の市民の参加、参画により策定したものです。

基本構想の決定にあたってはこの答申が最大限に尊重されることを期待し、今後の社

会経済情勢の動向に留意しながら柔軟性を持ってその実現を図られるよう要望します。